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4147 Aesch

® Wenger AG | Baselstrasse 55 Sarah Frehner | s.frehner@wenger-gartenbau.ch | 061 756 55 55
4123 Alischwil

® Fluckiger Gartenbau | Neuweilerstrasse 28 Peter Schlachter | peterschlachter@flueckigergarten.ch | 061 481 15 82
® Gemeinde Allschwil | Hagmattstrasse 23 Michel Burkhalter | michel.burkhalter@allschwil.bl.ch | 061 486 25 71
©® Hola Gartengestaltung | Langmattweg 3 Dominik Hurni | hurni@holagarten.ch | 061 272 66 77
@ Larix Gartenbau GmbH | Binningerstrasse 87/89 Teresa Polimene | t.polimene@Ilarix-gartenbau.ch | 079 790 95 05

4144 Arlesheim

® Hunziker Garten AG | Untertalweg 55 Andreas Oser | a.oser@hunziker-garten.ch | 061 703 06 40
® Mutz & Bretscher Gartenbau GmbH | Schorenweg 10 Roger Bretscher | info@mutz-bretscher.ch | 061 411 32 56
® Sommerer & Co. | Mattweg 85 Markus Sommerer | info@sommerer-blumen.ch | 061 701 19 10
4001 Basel

® Stadtgartnerei Basel | Dufourstrasse 40 Sarah Bussmann | www.arbeitgeber.bs.ch/stellenmarkt | 061 267 91 55
4010 Basel

® Meyer Sohne AG | Allmendstrasse 160 Thomas Meyer | thomasmeyer@bluewin.ch | 061 601 01 89
4053 Basel

® Artemis Garten GmbH | Dornacherstrasse 195 Janos Marti | info@artemis-gérten.ch | 078 886 61 70
4054 Basel

® Garten Walther | Wanderstrasse 129 Daniel Walther | gartenwalther@bluewin.ch | 061 303 04 14
4055 Basel

® LBB Lehrbetriebe beider Basel | Nonnenweg 68 Lukas Allemann | info@Ibb.info | 061 321 00 21
4058 Basel

® Baumann Gartengestaltung | Riburgstrasse 15 Thierry Baumann | info@bggb.ch | 076 366 46 63
4059 Basel

® Raum und Garten Caspar Kerdijk, Thiersteinerrain 135 Caspar Kerdijk | info@raumundgarten.ch | 061 333 91 77
4112 Battwil

® Philip Brom Gartenbau GmbH | Miihleweg 2 Philip Brom | info@bromgartenbau.ch | 061 731 30 22

4105 Biel-Benken
® MS Gartenservice AG | Stockmattenweg 5 Dominik Schmutz | d.schmutz@msgartenservice.ch | 061 721 66 88

4102 Binningen

® Alabor Gartenbau AG | Paradieshofweg 29 Claude Meury | c.meury@alabor-ag.ch | 061 425 93 93
® Gemeinde Binningen | Curt Gotz-Strasse 1 Felix Emmenegger | felix.emmenegger@binningen.bl.ch | 061 425 52 03
® Lowenzahn Gartengestaltung | Birkenweg 2 Stephan Béabler | loewenzahn.gaertner@gmx.ch | 061 271 45 57
® Viva Gartenbau AG | Blindtenmattstrasse 59 Heinz Gutjahr | heinz.gutjahr@viva-gartenbau.ch | 061 302 99 02

4127 Birsfelden
® Mario Knecht Gartengestaltung | Wartenbergstrasse 30 Mario Knecht | info@mk-gartengestaltung.ch| 061 701 43 32
® Pfiff GmbH | Hauptstrasse 52 Marco Papa | gartenbau@pfiff-gmbh.ch | 061 703 19 06

4103 Bottmingen

® Bauer Baumschulen AG | Talholzstrasse 35 Theo Bauer | theo-bauer@bauer-baumschulen.ch | 061 401 33 36
® Berisa S. GmbH | Fuchshagweg 67 Suleyman Berisa | info@berisa-gmbh.ch | 079 341 35 92
® Bertschi AG | Talholzstrasse 35 Yves Gygi | yves.gygi@bertschi-ag.ch | 061 406 97 77
® Wiesner Gartenbau | Therwilerstrasse 3 Lukas Wiesner | lukas@wiesnergartenbau.ch | 061 421 60 27
4226 Breitenbach

® Nyhof Gartenbau AG | Rittenenweg 3 Louis Humair | gartenbau@nyhof.ch | 061 781 22 31

4207 Bretzwil
® Lauper’s Gartengestaltung | Hof auf Riibel 19d Mike Lauper | lauperm@hotmail.ch | 079 737 56 15
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4225 Brislach

® Kurt Kirchhofer Gartengestaltung AG | Muhlerain 2

4416 Bubendorf
® F Design Landscape AG | Breinlichenstrasse 1

4227 Biisserach
® Neuschwander AG | Industriestrasse 25

4442 Diepflingen
® Wiedmer Gartenbau | Beckenmattweg 5

4243 Dittingen
® Kottmann-Kohler Gartenbau AG | Hauptstrasse 69

4143 Dornach
® Giartnerei am Goetheanum | Hugelweg 74

4202 Duggingen
® Anklin Garten AG | Herrenburg 31

4107 Ettingen
® Graf & Zwahlen AG | Briihlstrasse 8

4112 Fliih
® Team Schaad AG | Talstrasse 33

4460 Gelterkinden
® Bosiger Gartenbau AG | Rliinenbergerstrasse 28

4146 Hochwald
® Moor-Nebel Girten GmbH | Herrenmattweg 1

4434 Holstein
® Arbos Gartenbau AG | Barenmattenstrasse 7

44438 Laufelfingen
® Dietisberg Werken AG
® KelArt GmbH | Rotacker 4

4242 Laufen
® Vita Verde AG | Neumatt 12

4415 Lausen
® Sutter Garten | Kanalstrasse 17

4410 Liestal

Frey-Garten GmbH | Altbrunnenweg 2

Gartenart GmbH | Eichenweg 4

Stribin Gartenbau AG | Industriestrasse 35
Tanner Gartengestaltung GmbH | Burgstrasse 20a
Wahl Gartenbau GmbH | Heidenlochstrasse 46a
Wohlwend Garten-Team AG | Industriestrasse 3

4419 Lupsingen
® Tschudin Gartengestaltung | Bindtenstrasse 7

4233 Meltingen
® Fagus Gartenbau F. Jeger | Hauptstrassse 104

Kurt Kirchhofer | info@kirchhofer-garten.ch | 061 781 21 04

Fabian Andri Meier | meier@f-design-landscape.ch | 061 311 36 69

Monika Hanggi | info@neuschwander-ag.ch | 061 781 21 04

Thomas Wagner | wiedmergartenbau@bluewin.ch | 061 971 54 25

Simon Kottmann | s.kottmann@kottmann-kohler.ch | 061 761 52 21

Hervé Haller | gaertnerei@goetheanum.ch | 061 706 43 61

Dominic Bichler | info@anklingaerten.ch | 061 401 38 19

Martin Lehmann | m.lehmann@graf-zwahlen.ch | 061 401 04 06

Roger Schaad | roger.schaad@teamschaad.ch | 61 731 16 84

Beat Bosiger | info@boesiger-gartenbau.ch | 061 983 80 40

Thomas Moor | thomas.moor@moornebel.ch | 061 756 80 60

Martin Borlin | m.boerlin@arbosgartenbau.ch | 061 953 13 30

Samuel Schaub | samuel.schaub@dietisberg.ch | 062 285 11 00
Adrian Keller | keller.adrian@kelart.ch | 061 599 29 04

Stefanie Wenger | steffi.wenger@vitaverde.ch | 061 763 09 60

Andreas Sutter | kontakt@suttergarten.ch | 061 971 20 78

Urs-Martin Frey | martin.frey@frey-garten.ch | 061 922 12 20

Ramon Martin | info@garten-art.ch | 061 931 39 39

Jurg Scholer | j.scholer@struebin-gartenbau.ch | 061 901 78 78
Christian Tanner | info@tanner-gartengestaltung.ch | 061 921 97 15
Stephan Wahl | info@wahl-gartenbau.ch | 061 901 76 54

Jirg Mahrer | juerg.mahrer@wohlwend.swiss | 061 855 99 55

Martin Tschudin | info@tschudin-garten.ch | 61 31103 72

Franz Jeger-Rivera | fagus@sunrise.ch | 079 904 64 39
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4142 Miinchenstein

® Christoph Merian Stiftung | Vorder Briiglingen 5 Stefan Tschirky | s.tschirky@meriangaerten.ch | 061 319 97 80
® Gemeinde Miinchenstein | Schulackerstrasse 4 Daniel Hofer | daniel.hofer@muenchenstein.ch | 061 416 11 65
® Gutzwiller Gartenbau | Tramstrasse 58 Tobias Gutzwiller | info@gutzwiller-gartenbau.com | 061 411 44 15
® Haefeli Gartenbau GmbH | Pumpwerkstrasse 24 David Winkler | d.winkler@haefeli-gartenbau.ch | 061 413 80 30

4132 Muttenz

® Gemeinde Muttenz | Kirchplatz 3 Markus Frey | markus.frey@muttenz.bl.ch | 61 467 97 44
® Low Gérten AG | Gwidemstrasse 7 Sabrina Hadorn | sabrina.hadorn@loewgaerten.ch | 061 461 21 67
® Sinnenvoll | St. Jakob-Strasse 8 Raphael Brunner | raphael@brunner-garten.ch | 079 701 10 78

4208 Nunningen
® Luthi Gartenbau GmbH | Grellingerstrasse 51 Markus Lithi | info@luethi-gartenbau.ch | 061 941 25 73

4453 Nusshof

® Vita Arborea GmbH | Im Hofli 2 Jan Miller | info@vita-arborea.ch | 061 971 50 90
4104 Oberwil

® Salathé Rentzel Gartenkultur AG | Bahnhofstrasse 4 Annika Berger Miller | annika.berger@salathe-rentzel.ch | 061 406 94 11
® Schulte Gartenbau GmbH | Allschwilerstrasse 31 Thomas Schulte | mail@schultegartenbau.ch | 061 403 89 88

4133 Pratteln

® Ed. Meyer AG | Gartenstrasse 4 Alex Meyer | alex.meyer@gartenbau-meyer.ch | 061 821 52 08
® Gemeinde Pratteln | Schlossstrasse 34 | Postfach Salina Zahner | personal@pratteln.ch | 061 825 22 14
4418 Reigoldswil

® Ulrich Briggen Gartenservice AG | Oberbiel 38 Michael Briggen | michael@briggen-gartenservice.ch | 061 941 17 89

4153 Reinach

® Zentrum Erlenhof | Erlenhofstrasse 48 Mathias Grieshaber | mathias.grieshaber@erlenhof-bl.ch | 61 716 45 83
4125 Riehen

® AvantGarten GmbH | Oberdorfstrasse 57 Steven Leitner | steven@avantgarten.ch | 061 554 23 33
® Gemeinde Riehen | Rossligasse 73 Roman Schneider | roman.schneider@riehen.ch | 061 645 95 12
® Oliver Schlésser | Stettenweg 47 Oliver Schlésser | info@oliver-schloesser.com | 076 216 47 14
4244 Roschenz

® Eric Kilcher Gartengestaltung & Pflege | Fluhstrasse 7 Eric Kilcher | gartenkilcher@bluewin.ch | 079 422 58 12
4124 Schénenbuch

® Gartengestaltung Heinz Oser AG | Im Kirschgarten 24 Tobias Oser | tobias.oser@osergarten.ch | 061 483 83 07
4106 Therwil

® Thomas Frohlich Landschaftsgartnerei AG | Parkstrasse 50 Tobias Frohlich | info@froehlich-gartenbau.ch | 061 721 14 40
® Walter Gutzwiller GmbH | Drosselstrasse 21 Pascal Gutzwiller | info@gutzwiller-gmbh.ch | 061 721 37 88
4425 Titterten

® Forster Gartenbau AG | Kirchmattweg 20 Hanspeter Forster | forster@forster-gartenbau.ch | 061 941 10 14

4493 Wenslingen

® Buess Gartenbau GmbH | Hintere Gasse 74 Florian Buess | f.b@buess-gartenbau.ch | 061 991 04 64
4417 Ziefen
® Baumgartner Géartnerei AG | Hintermattstrasse 11 Elias Baumgartner | elias@baumgartner-gaertnerei.ch | 061 931 15 90

4455 Zunzgen
® Jorg Wiesner Gartenbau | Hauptstrasse 37 Dominik Wiesner | info@wiesner-gartenbau.ch | 061 971 61 88
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